Eletrônico, tendo por objeto a formação de registro de preços visando a aquisição de material de consumo
– café, conforme especificado no Termo de Referência nº 77/2022 (doc. 1586007).

Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa PARANOÁ DISTRIBUIÇÃO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 91.200,00 (noventa e um mil e
duzentos reais).

Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria,
que passa a integrar esta decisão, e mantenho a adjudicação do objeto da licitação à referida empresa, uma
vez que apresentou a proposta que melhor atende aos interesses desta Administração.